СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2024 года № 324

Об утверждении календарного плана заседаний Совета депутатов
четвертого созыва Сясьстройского городского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области и графика приема

избирателей депутатами четвертого созыва Совета депутатов
Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального

района Ленинградской области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет депутатов Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить календарный план заседаний Совета депутатов четвертого
созыва Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального
района Ленинградской области на 2024 год, согласно приложению № 1.

2. Утвердить график приема избирателей депутатами четвертого созыва
Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области на 2024 год, согласно приложению № 2

3. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования в газете "Сясьский рабочий" и подлежит размещению на сайте
администрации Сясьстройского городского поселения – www.администрация-
сясьстрой.рф в сети Интернет

4. Контроль за исполнением данного решения до истечения полномочий
оставляю за собой.

Глава Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий

http://www.администрация-сясьстрой.рф
http://www.администрация-сясьстрой.рф

Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области
от 31.01.2024 № 324

Календарный план заседаний Совета депутатов четвертого созыва Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района Ленинградской области

на 2024 год

Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
31 28 27 24 29 26 24 - - - - -

*1-е заседание вновь избранного состава Совета депутатов.

№
п/п

Наименование муниципального
образования

ФИО лица,
ответственного за сбор и
передачу информации

Должность Контактный номер
телефона

1 Сясьстройское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

Широкожухов Александр
Александрович

Главный специалист по
взаимодействию с
органами местного
самоуправления

+79219228771

2 *

*с 17.09.2024 – вновь назначенное ответственное лицо.

Приложение № 2
к решению Совета депутатов

Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области
от 31.01.2024 № 324

График приема избирателей депутатами четвертого созыва Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района Ленинградской области на 2024 год

ФИО депутата Избирательный
округ Даты и время приема Место приема Контакты

Александров Анатолий
Алексеевич 1

03.02.24 с 12.00 до 14.00
18.05.24 с 12.00 до 14.00

г. Сясьстрой, ул.
Советская,
д.15а, каб. 1

+79533631484

Куряшов Алексей
Владимирович 1

09.03.24 с 12.00 до 14.00
22.06.24 с 12.00 до 14.00

г. Сясьстрой, ул.
Советская,
д.15а, каб. 1

+79213822686
kurya13@mail.ru

Терентьева Светлана
Германовна 1

13.04.24 с 12.00 до 14.00
27.07.24 с 12.00 до 14.00

г. Сясьстрой, ул.
Советская,
д.15а, каб. 1

+79602480636
terentjewasvetlana@yandex.ru

Белицкий Александр
Мефодьевич 2

10.02.24 с 12.00 до 14.00
25.05.24 с 12.00 до 14.00

г. Сясьстрой, ул.
Советская,
д.15а, каб. 1

+79315382901
aleksandr2654@mail.ru

Грошева Елена
Владимировна 2

16.03.24 с 12.00 до 14.00
29.06.24 с 12.00 до 14.00

г. Сясьстрой, ул.
Советская,
д.15а, каб. 1

+79215704542
musyaspark@yandex.ru

Друян Василий
Сергеевич 2

20.04.24 с 12.00 до 14.00
07.09.24 с 12.00 до 14.00

г. Сясьстрой, ул.
Советская,
д.15а, каб. 1

+79213030578
doktordruyan@mail.ru

Еремеев Алексей 3 17.02.24 с 12.00 до 14.00 г. Сясьстрой, ул. +79523827358

http://www.leningrad-reg.vybory.izbirkom.ru/region/region/leningrad-reg?action=show&root=1&tvd=4474003185818&vrn=4474003185818&region=47&global=&sub_region=0&prver=0&pronetvd=null&type=341&vibid=4474003191450
http://www.leningrad-reg.vybory.izbirkom.ru/region/region/leningrad-reg?action=show&root=1&tvd=4474003185818&vrn=4474003185818&region=47&global=&sub_region=0&prver=0&pronetvd=null&type=341&vibid=4474003191450
http://www.leningrad-reg.vybory.izbirkom.ru/region/region/leningrad-reg?action=show&root=1&tvd=4474003185818&vrn=4474003185818&region=47&global=&sub_region=0&prver=0&pronetvd=null&type=341&vibid=4474003191937

Анатольевич 01.06.24 с 12.00 до 14.00 Советская,
д.15а, каб. 1

syas_sp@mail.ru

Останин Дмитрий
Владимирович 3

23.03.24 с 12.00 до 14.00
06.07.24 с 12.00 до 14.00

г. Сясьстрой, ул.
Советская,
д.15а, каб. 1

+79500148070
dr.dmitriy-71@yandex.ru

Широкожухов
Александр
Александрович

3 27.04.24 с 12.00 до 14.00
14.09.24 с 12.00 до 14.00

г. Сясьстрой, ул.
Советская,
д.15а, каб. 1

+79219228771
sovet-syas@mail.ru

Александров Андрей
Анатольевич 4

24.02.24 с 12.00 до 14.00
08.06.24 с 12.00 до 14.00

г. Сясьстрой, ул.
Советская,
д.15а, каб. 1

+79217541067
79217541067@yandex.ru

Бессонова Галина
Николаевна 4

30.03.24 с 12.00 до 14.00
13.07.24 с 12.00 до 14.00

г. Сясьстрой, ул.
Советская,
д.15а, каб. 1

+79516637919
literalitera2014@mail.ru

Иванов Константин
Михайлович 4 04.05.24 с 12.00 до 14.00 г. Сясьстрой, ул.

Советская,
д.15а, каб. 1

+79531571779
konstantin.iwan2012@yandex.ru

Иевкова Галина
Евгеньевна 5

02.03.24 с 12.00 до 14.00
15.06.24 с 12.00 до 14.00

г. Сясьстрой, ул.
Советская,
д.15а, каб. 1

+79523909334
scbk-ok@mail.ru

Ростиславина Любовь
Валентиновна 5

06.04.24 с 12.00 до 14.00
20.07.24 с 12.00 до 14.00

г. Сясьстрой, ул.
Советская,
д.15а, каб. 1

+79522402606
lubov211157@mail.ru

Семенов Павел
Федорович 5 11.05.24 с 12.00 до 14.00 г. Сясьстрой, ул.

Советская,
д.15а, каб. 1

+79117373398
paw.semenov2011@yandex.ru

http://www.leningrad-reg.vybory.izbirkom.ru/region/region/leningrad-reg?action=show&root=1&tvd=4474003185818&vrn=4474003185818&region=47&global=&sub_region=0&prver=0&pronetvd=null&type=341&vibid=4474003191937
http://www.leningrad-reg.vybory.izbirkom.ru/region/region/leningrad-reg?action=show&root=1&tvd=4474003185818&vrn=4474003185818&region=47&global=&sub_region=0&prver=0&pronetvd=null&type=341&vibid=4474003189139
http://www.leningrad-reg.vybory.izbirkom.ru/region/region/leningrad-reg?action=show&root=1&tvd=4474003185818&vrn=4474003185818&region=47&global=&sub_region=0&prver=0&pronetvd=null&type=341&vibid=4474003189139
http://www.leningrad-reg.vybory.izbirkom.ru/region/region/leningrad-reg?action=show&root=1&tvd=4474003185818&vrn=4474003185818&region=47&global=&sub_region=0&prver=0&pronetvd=null&type=341&vibid=4474003189139